
 

Беловский муниципальный район 

МКУ «Управление образования Беловского муниципального района» 

 

 

 

ПРИКАЗ 
 

от 14 мая 2021 года                                                                                 № 483 

 

 

 

О подведении итогов муниципального экологического 

 конкурса «Добро пожаловать в экологию» 

 

 

        Во исполнение  приказа   МКУ «Управление образования  Беловского муниципального  района»  от 

13.04.2021г.  № 392   «О проведении муниципального экологического конкурса «Добро пожаловать в 

экологию» среди педагогов  образовательных организаций был проведен конкурс. 

     По результатам решения жюри  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1.Наградить грамотой I место МКУ «Управление образования Беловского муниципального района» 

следующих победителей конкурса: 

 

№  ФИО Должность  Место работы Номинация 

1 Алексеенко Наталья 

Николаевна 

воспитатель МБДОУ «Новобачатский детский 

сад общеразвивающего вида» 

Экологическая 

сказка 

2 Носова Евгения 

Генадьевна 

воспитатель МБДОУ «Менчерепский детский 

сад» 

Экологическая 

акция 

3 Константинова 

Анастасия 

Владимировна 

воспитатель МБОУ «Старопестеревская 

СОШ» дошкольная группа 

Вторая жизнь 

 

 

2.Наградить грамотой II место МКУ «Управление образования Беловского муниципального района» 

следующих призеров конкурса: 

 

№  ФИО Должность  Место работы Номинация 

1 Малиновская Татьяна 

Алексеевна 

воспитатель МБДОУ «Старопестеревский 

детский сад» 

Экологическая 

сказка 

2 Железняк Елена 

Ивановна 

воспитатель МБДОУ «Старобачатский детский 

сад общеразвивающего вида» 

Экологическая 

акция 

3 Постникова Ольга 

Ивановна 

воспитатель МБДОУ «Старобачатский детский 

сад общеразвивающего вида» 

Экологическая 

акция 

4 Дыманова Наталья 

Николаевна 

воспитатель МБДОУ «Старопестеревский 

детский сад» 

Вторая жизнь 

  

 

3.Наградить грамотой III  место  МКУ «Управление образования Беловского муниципального района» 

следующих призеров конкурса: 

 

№  ФИО Должность  Место работы Номинация 

1 Савина Наталья Воспитатель МБДОУ «Новокараканский Экологическая 



Валерьевна   детский сад» сказка 

2 Васильева Елена 

Николаевна 

Воспитатель 

 

МБДОУ «Новокараканский 

детский сад» 

Экологическая 

сказка 

3 Попович Елена 

Петровна 

Музыкальный 

руководитель 

МБДОУ «Новокараканский 

детский сад» 

Экологическая 

сказка 

4 Сухорукова 

Валентина 

Анатольевна 

воспитатель МБДОУ «Моховский детский сад» Экологическая 

акция 

5 Алексеева Дарья 

Сергеевна 

воспитатель МАДОУ «Бековский детский сад 

комбинированного вида «Планета 

детства» 

Вторая жизнь 

 

4.Вручить благодарственные письма участникам: 

 

№  ФИО Должность  Место работы 

1 Бударева Татьяна Дмитриевна воспитатель 

 

МБОУ «Евтинская ООШ» дошкольная 

группа 

2 Илющук Нина Борисовна воспитатель МБДОУ «Пермяковский детский сад» 

3 Бердникова Наталья Сергеевна воспитатель МБДОУ «Пермяковский детский сад» 

4 Полтавская Наталья Павловна воспитатель МБОУ «Старопестеревская СОШ» 

дошкольная группа 

5 Ампилогова Ирина Анатольевна воспитатель МБОУ «Старопестеревская СОШ» 

дошкольная группа 

6 Иванова Ольга Владимировна воспитатель МБДОУ «Старобачатский детский сад 

общеразвивающего вида» 

7 Кунгурова Марина Сергеевна воспитатель МБОУ «Ивановская СОШ» дошкольная 

группа 

8 Береснева Лариса Геннадьевна воспитатель МБОУ «Ивановская СОШ» дошкольная 

группа 

9 Симонова Марина Владимировна воспитатель МБОУ «Ивановская СОШ» дошкольная 

группа 

10 Плескач Антонина Ивановна воспитатель МБДОУ «Пермяковский детский сад» 

11 Варанкина Валентина 

Илларионовна 

воспитатель 

 

МБДОУ «Новокараканский детский сад» 

12 Шарева Ирина Владимировна воспитатель 

 

МБДОУ «Новокараканский детский сад» 

13 Шалипова Марина Ивановна 

 

воспитатель МБДОУ «Старобачатский детский сад 

общеразвивающего вида» 

14 Иштыкова Елизавета Адыловна воспитатель МБДОУ «Щебзаводской детский сад 

общеразвивающего вида» 

15 Николаева Мария Александровна воспитатель МБОУ «Ивановская СОШ» дошкольная 

группа 

16 Демина Татьяна Олеговна воспитатель МБОУ «Ивановская СОШ» дошкольная 

группа 

17 Золотухина Любовь Анатольевна воспитатель МБОУ «Караканская НОШ» дошкольная 

группа 

18 Чумарова Ольга Викторовна воспитатель МБОУ «Старопестеревская СОШ» 

дошкольная группа 

 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Тимошенко С.Г., заместителя 

начальника управления образования. 

6. Приказ вступает в силу со дня подписания. 

 

 

Начальник управления образования                                                        Ю.А. Жданова 


